
ZARZĄDZENIE NR 6/2017
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 12 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2016 poz. 1870) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z  § 1  niniejszego zarządzenia, w uchwale Nr 182/XXXII/2016 
Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok, § 
1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

”§ 1. 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 49 639 678,57 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 40 834 107,07 zł,

b) majątkowe w kwocie 8 805 571,50 zł,

 zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia, załącznikiem nr 1."

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 7D24F87D-C92B-4FC8-A578-25470898AC5A. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Plan wydatków budżetowych na 2017 rok - Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2017 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 12 stycznia 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 503 888,00 63 650,00 0,0063 650,00 0,00 0,00 2 440 238,002 440 238,000,00 0,00 0,00 1 866 038,00 0,0063 650,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 513 888,00

10 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

73 650,00
10 000,00

0,00

73 650,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

73 650,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 440 238,00
0,00
0,00

2 440 238,00
0,00
0,00

1 866 038,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

2 500 738,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

60 500,00 0,0060 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 238,00 2 440 238,00 1 866 038,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
2 510 738,00 70 500,00

10 000,00
0,00

70 500,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

70 500,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 440 238,00
0,00
0,00

2 440 238,00
0,00
0,00

1 866 038,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,0060 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
70 500,00 70 500,00

10 000,00
0,00

70 500,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

70 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 706 329,00 4 686 329,00 3 739 867,004 534 056,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,00152 273,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00794 189,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 706 329,00

46 300,00
-46 300,00 0,00

0,00
0,00152 273,00

0,00
0,00

4 686 329,00
46 300,00

-46 300,00

4 534 056,00
46 300,00

-46 300,00

3 697 342,00
0,00

-42 525,00

836 714,00
46 300,00
-3 775,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

318 077,00

Urzędy wojewódzkie

318 077,00 283 328,00317 304,00 33 976,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

773,00
0,00
0,00-20 275,00

0,00
297 802,00 297 802,00

0,00
-20 275,00

297 029,00
0,00

-20 275,00

266 828,00
0,00

-16 500,00

30 201,00
0,00

-3 775,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,0028 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 500,00
0,00

13 700,00 13 700,00
0,00

-14 500,00

13 700,00
0,00

-14 500,00

13 700,00
0,00

-14 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

41 528,00 41 528,00 41 528,00 0,00 0,00 0,0041 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

39 528,00 39 528,00
0,00

-2 000,00

39 528,00
0,00

-2 000,00

39 528,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,005 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 681,00
0,00

3 119,00 3 119,00
0,00

-2 681,00

3 119,00
0,00

-2 681,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 681,00

3 119,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 376,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 0,004 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 094,00
0,00

3 282,00 3 282,00
0,00

-1 094,00

3 282,00
0,00

-1 094,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 094,00

3 282,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 040 188,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 020 188,00 3 370 000,003 983 188,00 613 188,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

37 000,00
0,00
0,00-26 025,00

46 300,00
4 060 463,00 4 040 463,00

46 300,00
-26 025,00

4 003 463,00
46 300,00

-26 025,00

3 343 975,00
0,00

-26 025,00

659 488,00
46 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-18 025,00
0,00

162 975,00 162 975,00
0,00

-18 025,00

162 975,00
0,00

-18 025,00

162 975,00
0,00

-18 025,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 7D24F87D-C92B-4FC8-A578-25470898AC5A. Podpisany Strona 2



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

477 000,00 477 000,00
0,00

-8 000,00

477 000,00
0,00

-8 000,00

477 000,00
0,00

-8 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18 700,00
18 700,00 18 700,00

18 700,00
0,00

18 700,00
18 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

18 700,00
0,00

18 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
27 600,00
48 600,00 48 600,00

27 600,00
0,00

48 600,00
27 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

27 600,00
0,00

48 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 427 182,72 428 983,12 197 490,00367 883,12 0,00 0,00 998 199,60998 199,6061 100,00 0,00 0,00 946 000,00 0,00170 393,12przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 427 182,72

245,00
-245,00 0,00

0,00
0,0061 100,00

0,00
0,00

428 983,12
245,00

-245,00

367 883,12
245,00

-245,00

197 735,00
245,00

0,00

170 148,12
0,00

-245,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

998 199,60
0,00
0,00

998 199,60
0,00
0,00

946 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

1 427 182,72

Ochotnicze straże pożarne

428 983,12 197 490,00367 883,12 170 393,12 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 998 199,60 998 199,60 946 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

61 100,00
0,00
0,00-245,00

245,00
1 427 182,72 428 983,12

245,00
-245,00

367 883,12
245,00

-245,00

197 735,00
245,00

0,00

170 148,12
0,00

-245,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

998 199,60
0,00
0,00

998 199,60
0,00
0,00

946 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

11 390,00 11 390,00 11 390,00 0,00 0,00 0,0011 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
245,00

11 635,00 11 635,00
245,00

0,00

11 635,00
245,00

0,00

11 635,00
245,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-245,00
0,00

15 755,00 15 755,00
0,00

-245,00

15 755,00
0,00

-245,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-245,00

15 755,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

214 000,00 214 000,00 0,00214 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00214 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 204 000,00

0,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

204 000,00
0,00

-10 000,00

204 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

204 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

214 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

214 000,00 0,00214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
204 000,00 204 000,00

0,00
-10 000,00

204 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

204 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

204 000,00 204 000,00
0,00

-10 000,00

204 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

204 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

211 054,00 211 054,00 103 947,00185 954,00 25 000,00 0,00 0,000,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,0082 007,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 211 054,00

1 093,00
-1 093,00 0,00

0,00
0,00100,00

0,00
0,00

211 054,00
1 093,00

-1 093,00

185 954,00
1 093,00

-1 093,00

105 040,00
1 093,00

0,00

80 914,00
0,00

-1 093,00

25 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

181 054,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

181 054,00 103 947,00180 954,00 77 007,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100,00
0,00
0,00-1 093,00

1 093,00
181 054,00 181 054,00

1 093,00
-1 093,00

180 954,00
1 093,00

-1 093,00

105 040,00
1 093,00

0,00

75 914,00
0,00

-1 093,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 7D24F87D-C92B-4FC8-A578-25470898AC5A. Podpisany Strona 3



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 921,00 2 921,00 2 921,00 0,00 0,00 0,002 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 093,00
4 014,00 4 014,00

1 093,00
0,00

4 014,00
1 093,00

0,00

4 014,00
1 093,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 203,00 40 203,00 0,00 40 203,00 0,00 0,0040 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 093,00
0,00

39 110,00 39 110,00
0,00

-1 093,00

39 110,00
0,00

-1 093,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 093,00

39 110,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

49 639 678,57 40 834 107,07 25 235 861,46 17 641 799,00 7 594 062,46 1 512 033,00 13 613 671,00 8 805 571,508 805 571,50460 000,000,0012 541,61 6 633 964,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 541,61

0,00
0,00

13 613 671,00
0,00
0,00-57 638,00

57 638,00
49 639 678,57 40 834 107,07

57 638,00
-57 638,00

25 235 861,46
57 638,00

-57 638,00

17 600 612,00
1 338,00

-42 525,00

7 635 249,46
56 300,00

-15 113,00

1 512 033,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

460 000,00
0,00
0,00

8 805 571,50
0,00
0,00

8 805 571,50
0,00
0,00

6 633 964,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 7D24F87D-C92B-4FC8-A578-25470898AC5A. Podpisany Strona 4



 

 

                                                                                                                              
            

 
                                                                                                         

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr  6/2017 Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia  12 stycznia  2017 r. 
 

Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu przeniesień 

pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego działu. 

Ponadto dokonuje się rozdysponowania ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 10.000 zł i 

przeznacza się ją na sfinansowanie opłaty za zajęcie pasa drogowego przez umieszczenie w nim 

urządzeń wodociągowych. 

 

 
 

 

Id: 7D24F87D-C92B-4FC8-A578-25470898AC5A. Podpisany Strona 5




